



**Magiczny  
Kraków**

## **Nowy sezon w Centrum Kultury Podgórze**

2019-08-28

**Ruszyły zapisy na nowy sezon zajęć w Centrum Kultury Podgórze. W ofercie znalazły się zajęcia dla maluchów, starszych dzieci i młodzieży, a także dla dorosłych i seniorów. Do wyboru mamy m.in. zajęcia muzyczne, taneczne, plastyczne, artystyczne, edukacyjne i rekreacyjne.**

W ofercie dla najmłodszych znalazły się m.in.: Klub Rodziców, Plastyczna Kraina Zabaw, rodzinne warsztaty ceramiki, nauka gry na instrumentach (piano, keyboard, gitara, gitara elektryczna, skrzypce, flet), balet klasyczny, zumba kids, język angielski oraz robotyka. Nowością jest joga z elementami gimnastyki oraz taniec współczesny. Po wakacyjnej przerwie, z jeszcze ciekawszym programem, wróci również Podgórski Klub Juniora – cykl weekendowych zajęć dla dzieci w dwóch grupach wiekowych: 4-6 lat i 7-10 lat, organizowanych w niedziele, w godz. 11.00-14.00 (blok zajęciowy). Pierwsze klubowe zajęcia w nowym sezonie, pod hasłem „Morskie co nieco”, odbędą się już 15 września.

Starszym dzieciom i młodzieży Centrum Kultury Podgórze proponuje m.in.: warsztaty chemiczne, naukę języków obcych (angielski, niemiecki, francuski) – zajęcia grupowe i lekcje indywidualne, warsztaty teatralne, Akademię Plastyczną, Studio Architektury KRESKA oraz nowość – warsztaty kaligrafii.

CKP nie pozwoli również nudzić się dorosłym i seniorom. W kategorii „zajęcia plastyczne i rękodzieło” znajdą m.in.: warsztaty koronki klockowej, warsztaty renowacji elementów drewnianych, warsztaty artystyczne Krystyny Drożdżowskiej, zajęcia z malarstwa i rysunku „Plamą i Kreską”, warsztaty ikonograficzne oraz nowość – „Redesign odzieżowy”, czyli warsztaty kreatywnego przerabiania ubrań. Seniorów zapraszamy też na warsztaty komputerowe, a dorosłych na warsztaty fotografii cyfrowej. Jednych i drugich zachęcamy również do nauki języków obcych. Miłośnikom muzyki – zespołom i solistom, profesjonalistom i amatorom, Centrum Kultury Podgórze udostępnia doskonale wyposażoną salę prób Podgórski Underground, w której można się uczyć gry na instrumentach (pianino, keyboard, gitara, perkusja).

Przed nami także Czekoladowy Dzień Otwarty w CKP! Już 7 września pokazowe zajęcia z oferty CKP na sezon 2019/2020 i moc innych atrakcji dla małych i dużych – m.in. warsztaty stolarskie dla najmłodszych, zabawa w poszukiwanie skarbów, malowanie twarzy, rodzinne warsztaty kulinarne, warsztaty florystyczne, pokaz Tai Chi Chuan oraz koncerty. Dodatkowo, dla wszystkich gości słodki poczęstunek – czekoladowa fontanna! Dzień otwarty rozpocznie się o godz. 10.00 i potrwa do 20.00.

Szczegóły na stronie internetowej [CKP](#).